Auspex divinorum munerum Nostraeque bene-
volentiae testis Apostolica sit Benedictio quam vo-

»
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bis, Dilecti Filii, iisque omnibus qui ductu et au-
spicio vestro ad optima studia nituntur, peraman-
ter in Domino impertimus. ;

Datum Romae apud S. Petrum, die xxm Martii
McMXI, Pontificatus Nostri anno octavo.

RITSEPR X
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EX SACRIS CONGREGATIONIBUS ROMANIS

SENTENTIAE NOVISSIMAE SELECTAE

Ex Congregatione Indicis.

Per decretum huius S.. Congregationis d. vi mens.

Tunii mcmx1 in Indicem librorum prohibitorum relata

~sunt opera quae sequuntur:

Der Modernisteneid. Ein Appel an deutsche Priester

~_von Clericus Germanicus. Augsburg 1910.

"Dr. W. KOCH und Dr. O. WECKER, Religiis-wissen-
schaftliche Vortrige Dritte Reihe : Katholizismus wnd
Christentum. 1. u. 2. Aufl. Rottenburg 1910.

AUGUST HUMBERT, Les origines de la Théologie mo-
derne — 1. La Renaissance de 1’antiquité chrétienne
(1450-1521). Paris 1910.

OTTOKAR PROHASZKA, Az intellektualismus tulhaj
tdsai. Budapest 1910. :

— Tobb békessiget (in Egyhdzy Kozlony, Dec. 1910).

— Modern Katholizismus. Budapest 1907.

Ex Gongregatione S, Oificii (Sectio de Indulgentiis).
De Indulgentia, quam vocant PORTIUNCULAE.

EE. ac RR. DD. Cardinales Inquisitores Generales
in plenario conventu habito feria 1v die 24 mens.
Maii mcumxi, generali Decreto, wsque ad novam dispo-
sitionem valituro, de Indulgentia, quam vocant Portiun-
culae haec statuenda censuerunt:

I. — Omnes et singulae tam pro fidelibus in sae-
culo viventibus quam propriis communitatibus antea a
S. Sede factae et iam nunc expiratae vel in posterum
expiraturae de Portiunculae Indulgentia concessiones
prorogatae habeantur sine die, firmis, quoad cetera,
clausulis et conditionibus praecedentis Indulti, habita-
que ratione, quoad utile sacris visitationibus peragen-
dis tempus, novissimi huius eiusdem Supremae Sacrae
Congregationis Decreti diei xxvi lanuarii anni cur-
rentis (1).

II. — Quod ad novas concessiones tam pro fideli-
bus in saeculo viventibus quam pro piis communitati-
bus providendum pariter sine die committitur respecti-
vis Ordinariis cum facultatibus necessariis et opportunis,
salvis tamen clausulis et conditionibus Motw Proprio
diei x1 Tunii anni elapsi praescriptis (2).

(1) Cfr. Vox Urbis an. X1v, num.-v, pag. 5.
- (2) Cfr, Vox Urbis an. Xui, num, Vi, pag. 108,

III. — TItidem, demum, respectivis Ordinariis pro-
rogatur sine die facultas, praefato Motu-Proprio supe-
riore anno eisdem concessa, statuendi ad supradictam
Indulgentiam lucrandam, loco diei secundae Augusti,
Dominicam proxime insequentem, servatis clausulis et
conditionibus ibidem appositis.